Pesquisa Efeito da intervenção incitação do cuidado de si em cuidadores familiares de pacientes
vinculados a um programa de atenção domiciliar: um estudo randomizado

EDITAL Nº 01/2021

Aprovados na Seleção de Voluntário(s) para coleta de dados da pesquisa

“Efeito da intervenção incitação do cuidado de si em cuidadores familiares de

pacientes vinculados a um programa de atenção domiciliar: um estudo

randomizado”.

A coordenação da Pesquisa1, torna público os candidatos aprovados como

coletadores voluntários no âmbito do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

da Universidade Federal de Pelotas.

1. DOS APROVADOS

Aprovados como coletadores voluntários conforme classificação:

1º Lugar: Graziela da Silva Schiller

2º Lugar: Renata Gonçalves de Oliveira

3º Lugar: Ernani Augusto Fraga da Fonseca

Pelotas, 23 Fevereiro de 2021

Stefanie Griebeler Oliveira                         Michele Rodrigues Fonseca
Coordenadora da pesquisa                       Discente do PPGEnf/UFPel

1 Pesquisa para obtenção de título de mestrado em Ciências, pelo Programa de Pós-Graduação em
Enfermagem da UFPel.